- آشتیانی، سید جلال‌الدین (۱۳۷۹)، شرح بر زاد المسافر ملاصدرا (معاد جسمانی)، تهران: امیرکبیر.
- اکبری، رضا (۱۳۸۸)، «تصویر زندگی پس از مرگ در فلسفه ابن‌سینا»، دو فصلنامه فلسفه و کلام اسلامی، دفتر اول، ش ۱.
- اکبری، رضا (۱۳۸۹)، «تأثیر تلقی ابن‌سینا از نفس بر تصویر جاودانگی»، نقد و نظر، س ۱۵، ش ۶۰.
- الایچی، قاضی عضد‌الدین عبد‌الرحمن (۱۴۱۹ ق/۱۹۹۸ م)، المواقف، شرح السید الشریف علی بن محمد الجرجانی، حواشی عبدالحکیم السیالکوتی و حسن الجلیبی بن شاه الفناری، تصحیح محمود عمر الدمیاطی، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- پویان، مرتضی (۱۳۸۹)، معاد جسمانی در حکمت متعالیه، اثبات معاد جسمانی از نگرگاه صدرالمতألهمین و نقد دلایل مخالفان، قم: مؤسسه بوستان کتاب، چ ۲.
- التفتازانی، سعدالدین (۱۴۰۹ ق/۱۹۸۹ م)، شرح المقاصد، تحقیق و مقدمه الدكتور عبد‌الرحمن عمیره، بیروت: عالم الکتب.
- رازی، فخرالدین محمد (۱۹۸۶ م)، الازبعین فی اصول‌الدین، قاهره: مکتبه الکلیات الازهریه.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم (۱۳۸۱)، المبدأ و المعاد فی الحکمة المتعالیه، تصحیح، تحقیق و مقدمه محمد ذبیحی و جعفر شاه نظری، با اشراف سید محمد خامنه‌ای، تهران: بنیاد حکمت اسلامی صدرا.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم (۱۴۱۰ ق/۱۹۹۰ م)، الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چ ۴.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم (۱۴۲۰ ق/۲۰۰۰ م)، کتاب العرشیه، تصحیح و تعلیق فاتن

۱۱۰ پژوهش‌نامه فلسفه دین (نامه حکمت)، سال سیزدهم، شماره اول، بهار و تابستان ۱۳۹۴، پیاپی ۲۵

- محمد خلیل اللبون فولادکار، بیروت: مؤسسة التاريخ العربی.
صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم (۱۴۲۲ ق)، شرح الهدایة الاثریة، تصحیح محمد مصطفی فولادکار، بیروت: مؤسسة التاريخ العربی.
غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۱۴ ق/۱۹۹۴ م)، المصنون به علی غیر اهله، مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دار الکتب العلمیة.
غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۲۲ ق/۲۰۰۱ م)، تهافت الفلاسفه، مقدمه و تعلیق صلاح الدین الهواری، صیدا - بیروت: المكتبة العصرية.
مشکاتی، محمد مهدی (۱۳۸۹)، «تحلیلی از مبانی فلسفی ابن سینا در معاد روحانی و جسمانی»، پژوهش‌های فلسفی-کلامی، س ۱۲، ش ۴۵-۴۶.
نصیرالدین طوسی، محمد (۱۴۰۷ ق)، تجرید الاعتقاد، تحقیق حسینی جلالی، قم: دفتر تبلیغات اسلامی.